ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

                                                             РЕШЕНИЕ
                      от 16 февраля 2021 года                       № 2-3
О  включении  имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район №12-30/76 от 29.01.2021 о включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на основании решения Одоевского районного суда Тульской области от 16.07.2020 года, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район имущество, в соответствии с приложением 1.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального

образования Дубенский район                                                   Г.А. Давыдова

  приложение 1 к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 16.02.2021№ 2-3
Перечень  имущества (земельные участки для размещения кладбищ), включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования  Дубенский район
	Наименование
	Адрес
(описание местоположения)
	Протяженность

/ кв. м /
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.Земельный участок КН 71:07:000000:621
	п. Дубна, ул. Садовая
	18987
	10119691,26

	2.Земельный участок КН 71:07:010101:227
	Северо-восточнее п. Дубна
	72400
	125252,00

	3. Земельный участок КН 71:07:010304:1188
	Дубенский район, с.Новое Павшино
	5905
	4370881,00

	4. Земельный участок КН 71:07:010301:4108
	Дубенский район, 620 м западнее д.Якшино
	11597
	112258,96

	5. Земельный участок КН 71:07:010101:867
	Дубенский район, восточнее д.Лобжа
	20000
	193600,00

	6. Земельный участок КН 71:07:010305:375
	Дубенский район,с.Панковичи
	9289
	7828862,09

	7. Земельный участок КН 71:07:010201:1716
	Дубенский район, 430 м северо-западнее д.Тимофеевка
	5479
	5259,84

	8. Земельный участок КН 71:07:000000:619
	Дубенский район, д.Ясеновая
	15656
	8344334,88

	9. Земельный участок КН 71:07:040101:333
	Дубенский район, 193 м по направлению на северо-запад д.Ясеновая
	15796
	152905,28

	10. Земельный участок КН 71:07:040101:332
	Дубенский район, 6200 м по направлению на юго-запад д.Ясеновая
	12170
	117805,60

	11. Земельный участок КН 71:07:040101:343
	Дубенский район, 7000 м по направлению на юго-запад д.Ясеновая
	9145
	88523,60

	1
	2
	3
	4

	12. Земельный участок КН 71:07:010201:1626
	Дубенский район, д.Высокое
	8781
	85000,08

	13. Земельный участок КН 71:07:010101:599
	Дубенский район, с.Протасово
	11500
	10350115

	14. Земельный участок КН 71:07:020201:942
	Дубенский район, 600 м юго-восточнее д.Бабошино
	4667
	52346,08

	15. Земельный участок КН 71:07:020201:940
	Дубенский район, 20 м восточнее д.Лошачье
	7667
	74216,56

	16. Земельный участок КН 71:07:020201:944
	Дубенский район, 550 м северо-восточнее д.Поречье
	7765
	75165,20

	17. Земельный участок КН 71:07:020201:941
	Дубенский район, 686 м северо-западнее д.Новое Берковое
	11915
	115337,20

	18. Земельный участок КН 71:07:020104:123
	Дубенский район, д. Карачево
	31875
	28600800,00

	19. Земельный участок КН 71:07:020101:1195
	Дубенский район, 420 м юго-западнее с. Опочня
	8721
	84419,28

	20. Земельный участок КН 71:07:020101:1194
	Дубенский район, 120 м северо-восточнее д. Веригино
	9000
	87120,00

	21. Земельный участок КН 71:07:000000:620
	Дубенский район, с. Скоморошки
	12492
	6657986,16

	22. Земельный участок КН 71:07:030301:244
	Дубенский район, 450 м севернее с. Шатово
	10183
	98571,44

	23. Земельный участок КН 71:07:030301:243
	Дубенский район, 212 м северо-западнее д. Радуговище
	13347
	129198,96

	24. Земельный участок КН 71:07:020301:212
	Дубенский район, 650 м северо-западнее д. Слобода
	4558
	44121,44

	25. Земельный участок КН 71:07:020305:246
	Дубенский район, д. Бредихино
	10652
	9557826,56

	26. Земельный участок КН 71:07:030101:540
	Дубенский район, 30 м севернее с. Воскресенское
	30474
	294988,32

	27. Земельный участок КН 71:07:030201:729
	Дубенский район, севернее с. Лужное
	32622
	315780,96